CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI

	Kính gửi:
	- Phòng Quản lý Đào tạo

Tôi tên:  …………………………………………………………………………………

Ngày sinh :………………………………………………………………………………

Hiện là sinh viên lớp ……………………………… MSSV:…………………………..

Do lý do:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi làm đơn này kính xin Nhà trường xem xét cho tôi được nghỉ học tạm thời.

Thời gian nghỉ học tạm thời: ……………………………………………..

Tôi cam đoan chỉ nghỉ học sau khi có Quyết định chính thức của Nhà trường. Sau khi hết thời gian được phép, tôi sẽ làm đầy đủ thủ tục xin xếp lớp để tiếp tục học.

          Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Ý kiến xác nhận của phụ huynh

………………………………………

………………………………………

………………………………………

………………………………………

………………………………………

………………………………………

………………………………………

………………………………………
	………….., ngày …. tháng …. năm 20….

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

 Ý kiến của Phòng Quản lý Đào tạo                     Số điện thoại liên lạc: